
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 30.11.2024 Време 14 : 00 Место Струга Сала Нико Нестор Полувреме
ЕКИПА А РК Струга АД од Струга Капацитет на сала 300 17 19
ЕКИПА Б АД РК Еурофарм Пелистер од Битола Гледачи 300 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 25 43

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 35:23 1 Тутенкоски Дамјан 303 0 0 1 20 27

Т2 3 Мечкароски Давор 304 0 1 1 20 28

Т3 5 Ѓорѓиески Стефан 294 7 41 2 1 2 20 29
7 М 7 Кленковски Ангел 300 0 2 2 20 30

Досу. 6 11 Костоски Матео 292 59 1 2 3 20 31

Реал. 4 14 Матески Стефан 295 54 1 2 4 21 31

без забелешка

16 Великиќески Лазе 298 0 3 4 21 32

18 Велјаноски Филип 308 0 3 5 21 33

20 Савески Бобан 302 47 56 2 4 5 22 33

21 Мечкароски Филип 306 28 50 2 4 6 22 34
24 Костоски Ненад 293 15 17 2 5 6 22 35

25 Матески Јулијан 291 2 25 2 5 7 22 36

37 Мијушковиќ Богдан 310 2 11 13 14 26 36 6 6 7 22 37

64 Пајкоски Филип 311 6 27 30 33 4 6 8 23 37

69 Мечкароски Слободан 301 21 24 29 3 7 8 23 38

7 9 24 38
А Танески Наум 5062

25

8 9 24 39

Б Србиноски Сашо 315 8 10 24 40

Ц 9 10 24 41

Забелешка Д 9 11 24 42

  ДА
7 М

Мин 11 13 16 38 41 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12 25 42

  НЕ Игр 37 37 37 24 5 11 9 13 25 43

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 29:49 1 Митревски Никола 36 0 10 15

Т2 3 Цехте Нејц 27 2 23 24 26 33 39 46 51 8 12:24 11 15

Т3 6 Ристевски Самоил 313 24 34 53 56 4 9 24:32 11 16

7 М 8 Кузманоски Цветан 38 3 4 10 12 15 15 20 58

60
9 12 16

Досу. 1 9 Тајник Домен 25 31 33 2 13 16

Реал. 1 13 Борзаш Урош 40 19 1 11 13 17

без забелешка

16 Ивиќ Филип 34 0 14 17

18 Кузмановски Филип 41 0 14 18

19 Костески Ненад 30 1 7 13 17 29 40 6 15 18

20 Абутовиќ Илија 31 0 16 18
23 Ѓорговски Емилијан 23 57 59 2 16 19

33 Атанасијевиќ Петар 39 39 45 49 51 4 17 19
44 Пешевски Жарко 32 27 41 42 43 4 17 20

71 Оуссама Хосни 1866 0 17 21

77 Хаџич Алем 35 54 55 2 18 21

88 Атанасијевиќ Павле 24 48 1 18 22

А Лембанов Алексо 5004

43

18 23
Б Алонсо Раул 5129 19 23

Ц Соколески Ице 5003 19 24

Забелешка Д Милевски Филип 287 19 25

 ДА
7 М

Мин 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 44 20 26

Дежурен лекар Александар Димовски Судија А Димитар Митревски
Записничар Дејан Димовски Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Дамјан Николовски Контролор Игор Огненов


